
COLOC Nº NOME GÊNERO IDADE FAIXA ET.
CL. FAIXA 

ET.
EQUIPE

NATAÇÃO 
+ T1

CL. NAT CICLISMO
CL. 

CICLISMO
CORRIDA 

+ T2
CL. 

CORRIDA
TEMPO

1 223 THATY PORTO F 37 F3539 - PORTO 3 00:12:50 1 00:32:28 1 00:27:18 6 01:12:36
2 232 JADE SCALON F 23 F2024 - ANDRÉ VILLARINHO 00:16:12 2 00:37:47 2 00:26:19 4 01:20:18
3 217 KENNIA LEONEL DE CARVALHO NEVES F 38 F3539 - PORTO 3 00:20:08 9 00:43:58 7 00:26:39 5 01:30:45
4 229 FERNANDA MARTINS TORRES F 29 F2529 - PORTO 3 00:16:47 3 00:46:35 15 00:29:05 7 01:32:27
5 210 ANDREA VERGARA LEAL F 47 F4549 - HAPPINESS LAB 00:23:48 15 00:44:30 8 00:24:40 1 01:32:58
6 230 SILVIA CRISTINA DE ANDRADE ALMEIDA F 46 F4549 1 00:18:15 4 00:44:33 9 00:30:25 10 01:33:13
7 213 JULIANE DE SOUSA COSTA F 42 F4044 1 PORTO 3 00:19:48 8 00:44:51 11 00:29:53 9 01:34:32
8 218 JULIANA DE ANDRADE FAUTH F 38 F3539 1 ÁPICE 00:21:48 12 00:46:40 16 00:26:14 3 01:34:42
9 173 MIRIAN CRISTINA TAVARES F 54 F5054 1 00:20:48 11 00:43:12 3 00:31:08 13 01:35:08

10 211 DANIELLE ABREU F 47 F4549 2 ELITE MULTISPORTS 00:19:04 6 00:43:25 4 00:32:39 15 01:35:08
11 214 LUDMILA JEUS DA SILVA CARVALHO   F 40 F4044 2 00:22:45 14 00:44:34 10 00:29:35 8 01:36:54
12 225 CAROLINE FEITAL F 37 F3539 2 PORTO 3 00:18:56 5 00:43:28 5 00:34:59 19 01:37:23
13 231 LORENA PASTANA CABRAL MEDEIROS F 22 F2024 1 00:19:28 7 00:47:17 17 00:30:45 11 01:37:30
14 201 LIZIANE ADRIANO F 37 MTB 1 AVULSO 00:31:11 24 00:45:13 12 00:25:51 2 01:42:15
15 216 POLIANA LOBO E LEITE F 38 F3539 3 AVULSO 00:24:30 16 00:47:54 19 00:33:36 17 01:46:00
16 233 BEATRIZ DE PAULA MENDONÇA F 27 F2529 1 ANDRÉ VILLARINHO 00:22:08 13 00:45:29 13 00:39:34 24 01:47:11
17 200 LUDMILA SIQUEIRA MOTA VIANA F 43 MTB 2 COACH RODRIGO ACESSORIA 00:25:13 17 00:50:09 21 00:31:56 14 01:47:18
18 227 CAMILA VANNI F 34 F3034 1 APICE 00:28:01 23 00:43:53 6 00:35:51 22 01:47:45
19 224 RAYANA CARVALHO F 37 F3539 4 PORTO 3 00:27:23 20 00:46:04 14 00:36:52 23 01:50:19
20 219 MARINA DE FREITAS ABRAO F 37 F3539 5 PEAKS 00:26:35 18 00:49:04 20 00:35:12 20 01:50:51
21 209 MARCELA CARMEM DE SOUZA F 49 F4549 3 DINIZ MULTISPORTS 00:32:21 25 00:47:43 18 00:30:48 12 01:50:52
22 228 MICHAELLA BEATTY F 31 F3034 2 AVULSO 00:20:13 10 00:51:27 23 00:40:27 25 01:52:07
23 202 MARIANA NASCIMENTO F 26 MTB 3 PORTO 3 00:27:36 21 00:53:12 24 00:32:52 16 01:53:40
24 212 CAMILA PRATES F 43 F4044 3 RB ASSESSORIA ESPORTIVA 00:27:38 22 00:50:50 22 00:43:01 26 02:01:29
25 215 LUCIANA FERREIRA MANHAES F 40 F4044 4 AVULSO 00:27:18 19 01:00:17 26 00:35:15 21 02:02:50
26 226 POLLYANNA RIBEIRO OLIVEIRA F 36 F3539 6 AVULSO 00:33:15 26 00:55:20 25 00:34:36 18 02:03:11

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CAT CL. CAT EQUIPE NATAÇÃO
CL. 

NATAÇÃO
CICLISMO

CL. 
CICLISMO

CORRIDA
CL. 

CORRIDA
TEMPO

1 184 LUCA ASCENÇO M 19 M1719 - Santitreinos 00:10:07 1 00:32:21 2 00:18:51 1 01:01:19
2 175 JOÃO CARLOS ALMEIDA M 47 M4549 - 00:10:54 4 00:32:20 1 00:20:29 3 01:03:43
3 198 GUILHERME QUINTÃO M 16 M1416 - ANDRÉ VILLARINHO 00:10:12 2 00:33:55 17 00:19:45 2 01:03:52
4 178 WILLIAN DO VALE ALMEIDA M 40 M4044 - HSS 00:13:23 7 00:33:03 9 00:23:23 12 01:09:49
5 272 LEONARDO BICHARA ROCHA M 47 M4549 - PAULO MACIEL 00:13:24 8 00:33:54 16 00:22:57 10 01:10:15
6 354 EMILIANO TAFNER M 30 M3034 1 4X TEAM 00:16:03 24 00:32:25 3 00:22:01 7 01:10:29
7 285 RAFAEL FURTADO M 46 M4549 1 LM 00:14:13 12 00:32:37 5 00:23:46 15 01:10:36
8 337 JADER LUIZ GONCALVES SILVA M 37 M3539 1 PARACATU 00:15:41 21 00:32:48 7 00:22:25 9 01:10:54
9 333 GUILHERME DE MELO FRANCISCO M 39 M3539 2 SOMMA ACESSORIA ESPORTIVA 00:13:13 6 00:33:58 18 00:24:11 17 01:11:22

10 347 RAFAEL VALES DE SOUSA M 33 M3034 2 ÁPICE 00:15:28 20 00:33:00 8 00:23:05 11 01:11:33
11 189 PEDRO REIS DA SILVEIRA PRIMO M 25 M2529 1 DANILO PIMENTEL 00:10:47 3 00:32:28 4 00:28:19 47 01:11:34
12 177 ADILSON BORGES FARRAPEIRA JUNIO M 45 M4549 2 HSS 00:13:33 9 00:33:33 11 00:25:02 26 01:12:08
13 318 JACQUES AUGUSTO TOKATJIAN JUNIOR M 41 M4044 1 AVULSO 00:14:37 15 00:36:56 26 00:21:08 4 01:12:41
14 183 WEBER PEREIRA DE ALMEIDA FILHO M 30 M3034 3 00:17:28 34 00:34:02 19 00:21:28 5 01:12:58
15 180 RODRIGO DE FARIA E SILVA M 57 M5559 1 ANDRÉ VILLARINHO 00:14:22 13 00:34:13 20 00:24:28 22 01:13:03
16 192 LUIZ FELIPE GIAGIO M 18 M1719 1 LEANDRO MACEDO  SIX PHYSIO 00:13:45 10 00:32:38 6 00:27:00 38 01:13:23
17 172 MAICOL COELHO LOURENÇO M 42 M4044 2 00:17:43 35 00:33:52 14 00:22:00 6 01:13:35
18 185 FILLIPE DORNELAS MARQUES M 27 M2529 2 AVULSO 00:15:18 18 00:33:17 10 00:25:12 28 01:13:47
19 293 FABRICIO CASTRO M 45 M4549 3 PORTO 3 00:14:39 17 00:33:52 13 00:25:49 30 01:14:20
20 309 RAFAEL DE SOUSA SENA M 42 M4044 3 ÁPICE 00:16:40 26 00:34:54 22 00:24:12 19 01:15:46
21 358 STENIO GABRIEL PAZ CAVALCANTE M 27 M2529 3 CRAZY DO CERRADO 00:16:39 25 00:34:52 21 00:25:01 25 01:16:32
22 197 LUIZ HENRIQUE IGNÁCIO M 34 M3034 4 ANDRÉ VILLARINHO 00:14:09 11 00:38:14 32 00:24:22 21 01:16:45
23 298 ANDRE LUIS DA SILVA CASTRO M 44 M4044 4 VIIVA ASSESSORIA 00:17:46 36 00:33:50 12 00:25:58 32 01:17:34
24 277 RAFAEL DELLA GIUSTINA LEAL M 47 M4549 4 HAPPINESS LAB 00:16:43 29 -------- 79 01:18:06 79 01:18:06
25 297 DIOGO TENORIO MARQUES DE SA M 44 M4044 5 AVULSO 00:15:43 22 00:37:09 27 00:25:38 29 01:18:30
26 187 GABRIEL MIRANDA TEIXEIRA M 26 M2529 4 TEAM CARLUCIO 00:17:05 32 00:37:51 30 00:23:45 14 01:18:41
27 319 ARTHUR NEIVA M 41 M4044 6 AVULSO 00:14:36 14 00:33:53 15 00:30:27 58 01:18:56
28 350 VINICIUS LEMOS MAIA M 31 M3034 5 AVULSO 00:16:59 31 00:39:59 43 00:24:07 16 01:21:05
29 182 GABRIEL VILLARINHO M 28 M2529 5 ANDRÉ VILLARINHO 00:12:26 5 00:39:06 37 00:29:46 52 01:21:18
30 332 THIAGO LUIZ DE QUEIROZ M 39 M3539 3 MÁXIMA 00:20:30 51 00:37:32 28 00:23:31 13 01:21:33
31 343 JEFFERSON NUNES PEREIRA M 34 M3034 6 BODY SPORTS ASSESSORIA 00:23:03 64 00:36:52 25 00:22:01 8 01:21:56
32 330 RAFAEL DAHER REIS QUIRINO M 39 M3539 4 MATHEUS DINIZ 00:17:12 33 00:37:42 29 00:27:41 43 01:22:35
33 186 VITOR DOS SANTOS ANDRADE M 27 M2529 6 APTIDAO 00:18:07 40 00:38:20 33 00:26:27 35 01:22:54
34 349 VITOR CRAVEIRO M 32 M3034 7 AVULSO 00:18:10 41 00:39:55 41 00:24:59 24 01:23:04
35 260 ANDERSON CRISTIANO FARIA SANTOS M 53 M5054 1 ACADEMIA TOP FITNES JOMANA 00:17:52 37 00:39:00 36 00:26:27 36 01:23:19
36 355 MATEUS FONSECA DE ALMEIDA M 29 M2529 7 CORRA FACIL 00:21:26 58 00:38:27 34 00:24:17 20 01:24:10
37 195 RODRIGO ELIAS DA CRUZ M 41 M4044 7 ANDRÉ VILLARINHO 00:16:42 28 00:41:13 46 00:26:23 34 01:24:18
38 336 DAVID DORNELLES DA MATA M 38 M3539 5 CRAZY DO CERRADO 00:20:27 50 00:39:30 38 00:24:39 23 01:24:36
39 353 FELIPE FLORÊNCIO FREIRE M 30 M3034 8 ÁPICE 00:16:41 27 00:41:19 47 00:26:38 37 01:24:38
40 339 RENAN TOMAZ EVANGELISTA M 35 M3539 6 MÁXIMA 00:15:23 19 00:39:46 39 00:29:37 51 01:24:46
41 268 MICHEL MOREIRA BASTOS M 48 M4549 5 MARCELO ROCHA 00:14:38 16 00:44:05 61 00:26:19 33 01:25:02
42 188 RENNER MARINHO M 25 M2529 8 PSTRITEAM 00:26:30 74 00:35:19 23 00:24:11 18 01:26:00
43 236 ALDO FERREIRA NETO M 64 M6064 1 QUINTALMULTSPORTS 00:18:04 39 00:40:36 45 00:27:34 41 01:26:14
44 181 PAULO HENRIQUE VIVAN CARDOSO M 25 M2529 9 ANDRÉ VILLARINHO 00:18:53 44 00:42:10 51 00:25:50 31 01:26:53
45 204 RAFAEL ARAUJO CANDIDO LUCENA M 44 MTB 1 ACADEMIA MOVIMENTO 00:15:45 23 00:44:32 64 00:27:14 40 01:27:31
46 190 LUCAS MATEUS M 23 M2024 1 PINHEIRO ASSESSORIA ESPORTIVA 00:16:49 30 00:42:55 53 00:28:06 45 01:27:50
47 352 RAFAEL SOUZA CARDOSO M 30 M3034 9 ARES PERFORMANCE 00:21:36 59 00:38:51 35 00:27:53 44 01:28:20
48 345 ARTHUR VALENTE MIRANDA DOS SANTOS M 34 M3034 10 AVULSO 00:18:19 42 00:41:31 49 00:29:34 50 01:29:24
49 254 FLAVIO MONTEIRO BARBOSA M 54 M5054 2 AVULSO 00:19:58 48 00:41:37 50 00:28:07 46 01:29:42
50 335 FREDERICO DE QUEIROZ ELIAS M 39 M3539 7 AVULSO 00:17:57 38 00:40:33 44 00:31:19 60 01:29:49
51 342 KRAIN MELO M 34 M3034 11 ÁPICE 00:19:12 46 00:41:20 48 00:29:56 54 01:30:28
52 199 BRUNO  BARBOSA DIB M 43 M4044 8 ANDRÉ VILLARINHO 00:20:40 53 00:38:01 31 00:32:44 68 01:31:25
53 357 VINÍCIUS RODRIGUES OLIVEIRA M 28 M2529 10 MÁXIMA 00:24:31 72 00:39:55 42 00:27:39 42 01:32:05
54 179 RUBENS MOTA DE MIRANDA HENRIQUES M 50 MTB 2 TELDO DINIZ ACESSORIA ESPORTIVA 00:19:05 45 00:45:57 68 00:27:12 39 01:32:14
55 338 HUMBERTO GUERRA FERREIRA JUNIOR M 37 M3539 8 SUA 00:23:26 66 00:36:49 24 00:32:10 66 01:32:25
56 329 CAVENATTI M 40 M4044 9 00:23:37 68 00:39:52 40 00:30:46 59 01:34:15
57 346 DIOGO MENDES GONCALVES M 34 M3034 12 TIME ASSESSORIA 00:21:04 57 00:43:32 57 00:29:50 53 01:34:26
58 310 BRUNO DINIZ M 42 M4044 10 AVULSO 00:18:33 43 00:46:17 70 00:30:03 55 01:34:53
59 193 ANTONIO GERMANO M 15 M1416 1 AVULSO 00:23:42 69 00:42:21 52 00:29:01 48 01:35:04
60 340 WESKLEY RODRIGUES DOS SANTOS M 35 M3539 9 ÁPICE 00:22:44 62 00:43:25 55 00:29:19 49 01:35:28
61 302 FABRICIO FERNANDES SANTANA M 42 M4044 11 AVULSO 00:21:40 60 00:43:43 58 00:30:16 57 01:35:39
62 203 JEAN CARLOS FERREIRA SANTOS M 50 MTB 3 AVULSO 00:20:54 56 -------- 80 01:36:29 80 01:36:29
63 235 HELENO PEREIRA ANTUNES M 65 M6569 1 ASSESSORIA ESPORTIVA MONALISA 00:20:50 55 00:44:30 63 00:31:49 64 01:37:09
64 334 PEDRO IVO MACHADO BANNWART PINTO R M 39 M3539 10 GUMA MULTISPORTS 00:20:05 49 00:44:51 65 00:35:00 72 01:39:56
65 264 DAVID THOMAS BAIR M 53 M5054 3 AVULSO 00:24:16 71 00:43:00 54 00:33:01 69 01:40:17

17ª COPA BRASÍLIA DE TRIATHLON - 3ª ETAPA
DATA: 22 de setembro de 2024
LOCAL: ORLA DA PONTE JK - BRASÍLIA - DF
REALIZAÇÃO: MKS ESPORTES 
PARCEIROS: FEDERAÇÃO DE TRIATLO BRASILIENSE, SPEEDO, FREECORNER, LA PRIORI AGUA MINERAL, STUTZ CARE , HOTEL BRASILIA IMPERIAL, BATALHÃO DE TRÂNSITO PMDF, BATALHÃO DE BUSCA E SALVAMENTO CBMDF, CAPITANIA DOS PORTOS DO DF
CRONOMETRAGEM CRONOSPORTS

PROVA SPRINT
CLASSIFICAÇÃO GERAL FEMININO

CLASSIFICAÇÃO GERAL MASCULINO



66 331 RAIMUNDO ALVES DA SILVA M 39 M3539 11 MÁXIMA 00:24:01 70 00:46:26 71 00:30:13 56 01:40:40
67 174 OTAVIO NEVES BARRETO M 44 M4044 12 00:19:32 47 00:46:04 69 00:35:09 73 01:40:45
68 205 IGOR MOTA M 41 MTB 4 AVULSO 00:23:31 67 00:45:39 67 00:32:11 67 01:41:21
69 196 RAFAEL MENDES DE SOUZA M 24 M2024 2 ANDRÉ VILLARINHO 00:32:47 79 00:43:30 56 00:25:07 27 01:41:24
70 237 LUIZ CYRILLO DE LIMA JUNIOR M 60 M6064 2 AVULSO 00:23:08 65 00:45:31 66 00:33:44 70 01:42:23
71 271 EURIPEDES NUNES BRAGA M 47 M4549 6 TUBAROES DO PARANOA 00:20:37 52 00:49:38 72 00:34:08 71 01:44:23
72 348 HENRIQUE SCHMIDT DOS REIS LACERDA M 33 M3034 13 ÁPICE 00:28:45 76 00:44:21 62 00:31:24 61 01:44:30
73 251 RICARDO JOSE GASTALDELO DE LIMA M 59 M5559 2 XO BACON 00:20:47 54 00:43:57 60 00:40:35 75 01:45:19
74 308 DIEGO CAMPOS E SILVA M 42 M4044 13 SANTITREINOS 00:22:43 61 00:51:07 75 00:31:33 62 01:45:23
75 191 WILSON NETO M 23 M2024 3 00:29:47 77 00:43:47 59 00:31:53 65 01:45:27
76 356 GABRIEL HADAD M 29 M2529 11 ÁPICE 00:26:43 75 00:50:07 73 00:31:45 63 01:48:35
77 206 VITOR ATILA DO PRADO MENDES M 33 MTB 5 AVULSO 00:22:53 63 00:55:49 77 00:36:47 74 01:55:29
78 504 ALBERTO MARCOS CHAUFFAILLE M 69 M6569 2 ANDRÉ VILLARINHO 00:26:11 73 00:50:44 74 00:48:56 77 02:05:51
79 207 LUCAS TELES LEITE MORAES LEMOS M 32 M0099 1 EQUIPE LT 00:32:24 78 00:55:35 76 00:44:25 76 02:12:24
80 234 JULIO DE SIQUEIRA ABADIA M 84 M7099 1 AVULSO 00:37:55 80 01:13:15 78 01:05:49 78 02:56:59

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CAT CL. CAT EQUIPE NATAÇÃO
CL. 

NATAÇÃO
CICLISMO

CL. 
CICLISMO

CORRIDA
CL. 

CORRIDA
TEMPO

1 231 LORENA PASTANA CABRAL MEDEIROS F 22 F2024 - 00:19:28 1 00:47:17 1 00:30:45 1 01:37:30

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CAT CL. CAT EQUIPE NATAÇÃO
CL. 

NATAÇÃO
CICLISMO

CL. 
CICLISMO

CORRIDA
CL. 

CORRIDA
TEMPO

1 233 BEATRIZ DE PAULA MENDONÇA F 27 F2529 - ANDRÉ VILLARINHO 00:22:08 1 00:45:29 1 00:39:34 1 01:47:11

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CAT CL. CAT EQUIPE NATAÇÃO
CL. 

NATAÇÃO
CICLISMO

CL. 
CICLISMO

CORRIDA
CL. 

CORRIDA
TEMPO

1 227 CAMILA VANNI F 34 F3034 - APICE 00:28:01 2 00:43:53 1 00:35:51 1 01:47:45
2 228 MICHAELLA BEATTY F 31 F3034 - AVULSO 00:20:13 1 00:51:27 2 00:40:27 2 01:52:07

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CAT CL. CAT EQUIPE NATAÇÃO
CL. 

NATAÇÃO
CICLISMO

CL. 
CICLISMO

CORRIDA
CL. 

CORRIDA
TEMPO

1 218 JULIANA DE ANDRADE FAUTH F 38 F3539 - ÁPICE 00:21:48 2 00:46:40 3 00:26:14 1 01:34:42
2 225 CAROLINE FEITAL F 37 F3539 - PORTO 3 00:18:56 1 00:43:28 1 00:34:59 4 01:37:23
3 216 POLIANA LOBO E LEITE F 38 F3539 - AVULSO 00:24:30 3 00:47:54 4 00:33:36 2 01:46:00
4 224 RAYANA CARVALHO F 37 F3539 - PORTO 3 00:27:23 5 00:46:04 2 00:36:52 6 01:50:19
5 219 MARINA DE FREITAS ABRAO F 37 F3539 - PEAKS 00:26:35 4 00:49:04 5 00:35:12 5 01:50:51
6 226 POLLYANNA RIBEIRO OLIVEIRA F 36 F3539 - AVULSO 00:33:15 6 00:55:20 6 00:34:36 3 02:03:11

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CAT CL. CAT EQUIPE NATAÇÃO
CL. 

NATAÇÃO
CICLISMO

CL. 
CICLISMO

CORRIDA
CL. 

CORRIDA
TEMPO

1 213 JULIANE DE SOUSA COSTA F 42 F4044 - PORTO 3 00:19:48 1 00:44:51 2 00:29:53 2 01:34:32
2 214 LUDMILA JEUS DA SILVA CARVALHO   F 40 F4044 - 00:22:45 2 00:44:34 1 00:29:35 1 01:36:54
3 212 CAMILA PRATES F 43 F4044 - RB ASSESSORIA ESPORTIVA 00:27:38 4 00:50:50 3 00:43:01 4 02:01:29
4 215 LUCIANA FERREIRA MANHAES F 40 F4044 - AVULSO 00:27:18 3 01:00:17 4 00:35:15 3 02:02:50

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CAT CL. CAT EQUIPE NATAÇÃO
CL. 

NATAÇÃO
CICLISMO

CL. 
CICLISMO

CORRIDA
CL. 

CORRIDA
TEMPO

1 230 SILVIA CRISTINA DE ANDRADE ALMEIDA F 46 F4549 - 00:18:15 1 00:44:33 2 00:30:25 1 01:33:13
2 211 DANIELLE ABREU F 47 F4549 - ELITE MULTISPORTS 00:19:04 2 00:43:25 1 00:32:39 3 01:35:08
3 209 MARCELA CARMEM DE SOUZA F 49 F4549 - DINIZ MULTISPORTS 00:32:21 3 00:47:43 3 00:30:48 2 01:50:52

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CAT CL. CAT EQUIPE NATAÇÃO
CL. 

NATAÇÃO
CICLISMO

CL. 
CICLISMO

CORRIDA
CL. 

CORRIDA
TEMPO

1 173 MIRIAN CRISTINA TAVARES F 54 F5054 - 00:20:48 1 00:43:12 1 00:31:08 1 01:35:08

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CAT CL. CAT EQUIPE NATAÇÃO
CL. 

NATAÇÃO
CICLISMO

CL. 
CICLISMO

CORRIDA
CL. 

CORRIDA
TEMPO

1 201 LIZIANE ADRIANO F 37 MTB - AVULSO 00:31:11 3 00:45:13 1 00:25:51 1 01:42:15
2 200 LUDMILA SIQUEIRA MOTA VIANA F 43 MTB - COACH RODRIGO ACESSORIA 00:25:13 1 00:50:09 2 00:31:56 2 01:47:18
3 202 MARIANA NASCIMENTO F 26 MTB - PORTO 3 00:27:36 2 00:53:12 3 00:32:52 3 01:53:40

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CAT CL. CAT EQUIPE NATAÇÃO
CL. 

NATAÇÃO
CICLISMO

CL. 
CICLISMO

CORRIDA
CL. 

CORRIDA
TEMPO

1 193 ANTONIO GERMANO M 15 M1416 - AVULSO 00:23:42 1 00:42:21 1 00:29:01 1 01:35:04

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CAT CL. CAT EQUIPE NATAÇÃO
CL. 

NATAÇÃO
CICLISMO

CL. 
CICLISMO

CORRIDA
CL. 

CORRIDA
TEMPO

1 192 LUIZ FELIPE GIAGIO M 18 M1719 - LEANDRO MACEDO  SIX PHYSIO 00:13:45 1 00:32:38 1 00:27:00 1 01:13:23

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CAT CL. CAT EQUIPE NATAÇÃO
CL. 

NATAÇÃO
CICLISMO

CL. 
CICLISMO

CORRIDA
CL. 

CORRIDA
TEMPO

1 190 LUCAS MATEUS M 23 M2024 - PINHEIRO ASSESSORIA ESPORTIVA 00:16:49 1 00:42:55 1 00:28:06 2 01:27:50
2 196 RAFAEL MENDES DE SOUZA M 24 M2024 - ANDRÉ VILLARINHO 00:32:47 3 00:43:30 2 00:25:07 1 01:41:24
3 191 WILSON NETO M 23 M2024 - 00:29:47 2 00:43:47 3 00:31:53 3 01:45:27

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CAT CL. CAT EQUIPE NATAÇÃO
CL. 

NATAÇÃO
CICLISMO

CL. 
CICLISMO

CORRIDA
CL. 

CORRIDA
TEMPO

1 189 PEDRO REIS DA SILVEIRA PRIMO M 25 M2529 - DANILO PIMENTEL 00:10:47 1 00:32:28 1 00:28:19 9 01:11:34
2 185 FILLIPE DORNELAS MARQUES M 27 M2529 - AVULSO 00:15:18 3 00:33:17 2 00:25:12 5 01:13:47
3 358 STENIO GABRIEL PAZ CAVALCANTE M 27 M2529 - CRAZY DO CERRADO 00:16:39 4 00:34:52 3 00:25:01 4 01:16:32
4 187 GABRIEL MIRANDA TEIXEIRA M 26 M2529 - TEAM CARLUCIO 00:17:05 5 00:37:51 5 00:23:45 1 01:18:41
5 182 GABRIEL VILLARINHO M 28 M2529 - ANDRÉ VILLARINHO 00:12:26 2 00:39:06 8 00:29:46 10 01:21:18
6 186 VITOR DOS SANTOS ANDRADE M 27 M2529 - APTIDAO 00:18:07 6 00:38:20 6 00:26:27 7 01:22:54
7 355 MATEUS FONSECA DE ALMEIDA M 29 M2529 - CORRA FACIL 00:21:26 8 00:38:27 7 00:24:17 3 01:24:10
8 188 RENNER MARINHO M 25 M2529 - PSTRITEAM 00:26:30 10 00:35:19 4 00:24:11 2 01:26:00
9 181 PAULO HENRIQUE VIVAN CARDOSO M 25 M2529 - ANDRÉ VILLARINHO 00:18:53 7 00:42:10 10 00:25:50 6 01:26:53

10 357 VINÍCIUS RODRIGUES OLIVEIRA M 28 M2529 - MÁXIMA 00:24:31 9 00:39:55 9 00:27:39 8 01:32:05
11 356 GABRIEL HADAD M 29 M2529 - ÁPICE 00:26:43 11 00:50:07 11 00:31:45 11 01:48:35

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CAT CL. CAT EQUIPE NATAÇÃO
CL. 

NATAÇÃO
CICLISMO

CL. 
CICLISMO

CORRIDA
CL. 

CORRIDA
TEMPO

1 354 EMILIANO TAFNER M 30 M3034 - 4X TEAM 00:16:03 3 00:32:25 1 00:22:01 2 01:10:29
2 347 RAFAEL VALES DE SOUSA M 33 M3034 - ÁPICE 00:15:28 2 00:33:00 2 00:23:05 4 01:11:33
3 183 WEBER PEREIRA DE ALMEIDA FILHO M 30 M3034 - 00:17:28 6 00:34:02 3 00:21:28 1 01:12:58
4 197 LUIZ HENRIQUE IGNÁCIO M 34 M3034 - ANDRÉ VILLARINHO 00:14:09 1 00:38:14 5 00:24:22 6 01:16:45
5 350 VINICIUS LEMOS MAIA M 31 M3034 - AVULSO 00:16:59 5 00:39:59 8 00:24:07 5 01:21:05
6 343 JEFFERSON NUNES PEREIRA M 34 M3034 - BODY SPORTS ASSESSORIA 00:23:03 12 00:36:52 4 00:22:01 3 01:21:56
7 349 VITOR CRAVEIRO M 32 M3034 - AVULSO 00:18:10 7 00:39:55 7 00:24:59 7 01:23:04
8 353 FELIPE FLORÊNCIO FREIRE M 30 M3034 - ÁPICE 00:16:41 4 00:41:19 9 00:26:38 8 01:24:38
9 352 RAFAEL SOUZA CARDOSO M 30 M3034 - ARES PERFORMANCE 00:21:36 11 00:38:51 6 00:27:53 9 01:28:20

10 345 ARTHUR VALENTE MIRANDA DOS SANTOS M 34 M3034 - AVULSO 00:18:19 8 00:41:31 11 00:29:34 10 01:29:24

MASC 30/34

FEM MTB

MASC 14/16

MASC 17/19

MASC 20/24

MASC 25/29

FEM 25/29

FEM 30/34

FEM 35/39

FEM 40/44

FEM 45/49

FEM 50/54

FEM 20/24
CLASSIFICAÇÃO POR CATEGORIAS



11 342 KRAIN MELO M 34 M3034 - ÁPICE 00:19:12 9 00:41:20 10 00:29:56 12 01:30:28
12 346 DIOGO MENDES GONCALVES M 34 M3034 - TIME ASSESSORIA 00:21:04 10 00:43:32 12 00:29:50 11 01:34:26
13 348 HENRIQUE SCHMIDT DOS REIS LACERDA M 33 M3034 - ÁPICE 00:28:45 13 00:44:21 13 00:31:24 13 01:44:30

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CAT CL. CAT EQUIPE NATAÇÃO
CL. 

NATAÇÃO
CICLISMO

CL. 
CICLISMO

CORRIDA
CL. 

CORRIDA
TEMPO

1 337 JADER LUIZ GONCALVES SILVA M 37 M3539 - PARACATU 00:15:41 3 00:32:48 1 00:22:25 1 01:10:54
2 333 GUILHERME DE MELO FRANCISCO M 39 M3539 - SOMMA ACESSORIA ESPORTIVA 00:13:13 1 00:33:58 2 00:24:11 3 01:11:22
3 332 THIAGO LUIZ DE QUEIROZ M 39 M3539 - MÁXIMA 00:20:30 8 00:37:32 4 00:23:31 2 01:21:33
4 330 RAFAEL DAHER REIS QUIRINO M 39 M3539 - MATHEUS DINIZ 00:17:12 4 00:37:42 5 00:27:41 5 01:22:35
5 336 DAVID DORNELLES DA MATA M 38 M3539 - CRAZY DO CERRADO 00:20:27 7 00:39:30 6 00:24:39 4 01:24:36
6 339 RENAN TOMAZ EVANGELISTA M 35 M3539 - MÁXIMA 00:15:23 2 00:39:46 7 00:29:37 7 01:24:46
7 335 FREDERICO DE QUEIROZ ELIAS M 39 M3539 - AVULSO 00:17:57 5 00:40:33 8 00:31:19 9 01:29:49
8 338 HUMBERTO GUERRA FERREIRA JUNIOR M 37 M3539 - SUA 00:23:26 10 00:36:49 3 00:32:10 10 01:32:25
9 340 WESKLEY RODRIGUES DOS SANTOS M 35 M3539 - ÁPICE 00:22:44 9 00:43:25 9 00:29:19 6 01:35:28

10 334 PEDRO IVO MACHADO BANNWART PINTO R M 39 M3539 - GUMA MULTISPORTS 00:20:05 6 00:44:51 10 00:35:00 11 01:39:56
11 331 RAIMUNDO ALVES DA SILVA M 39 M3539 - MÁXIMA 00:24:01 11 00:46:26 11 00:30:13 8 01:40:40

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CAT CL. CAT EQUIPE NATAÇÃO
CL. 

NATAÇÃO
CICLISMO

CL. 
CICLISMO

CORRIDA
CL. 

CORRIDA
TEMPO

1 318 JACQUES AUGUSTO TOKATJIAN JUNIOR M 41 M4044 - AVULSO 00:14:37 2 00:36:56 5 00:21:08 1 01:12:41
2 172 MAICOL COELHO LOURENÇO M 42 M4044 - 00:17:43 6 00:33:52 2 00:22:00 2 01:13:35
3 309 RAFAEL DE SOUSA SENA M 42 M4044 - ÁPICE 00:16:40 4 00:34:54 4 00:24:12 3 01:15:46
4 298 ANDRE LUIS DA SILVA CASTRO M 44 M4044 - VIIVA ASSESSORIA 00:17:46 7 00:33:50 1 00:25:58 5 01:17:34
5 297 DIOGO TENORIO MARQUES DE SA M 44 M4044 - AVULSO 00:15:43 3 00:37:09 6 00:25:38 4 01:18:30
6 319 ARTHUR NEIVA M 41 M4044 - AVULSO 00:14:36 1 00:33:53 3 00:30:27 9 01:18:56
7 195 RODRIGO ELIAS DA CRUZ M 41 M4044 - ANDRÉ VILLARINHO 00:16:42 5 00:41:13 9 00:26:23 6 01:24:18
8 199 BRUNO  BARBOSA DIB M 43 M4044 - ANDRÉ VILLARINHO 00:20:40 10 00:38:01 7 00:32:44 12 01:31:25
9 329 CAVENATTI M 40 M4044 - 00:23:37 13 00:39:52 8 00:30:46 10 01:34:15

10 310 BRUNO DINIZ M 42 M4044 - AVULSO 00:18:33 8 00:46:17 12 00:30:03 7 01:34:53
11 302 FABRICIO FERNANDES SANTANA M 42 M4044 - AVULSO 00:21:40 11 00:43:43 10 00:30:16 8 01:35:39
12 174 OTAVIO NEVES BARRETO M 44 M4044 - 00:19:32 9 00:46:04 11 00:35:09 13 01:40:45
13 308 DIEGO CAMPOS E SILVA M 42 M4044 - SANTITREINOS 00:22:43 12 00:51:07 13 00:31:33 11 01:45:23

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CAT CL. CAT EQUIPE NATAÇÃO
CL. 

NATAÇÃO
CICLISMO

CL. 
CICLISMO

CORRIDA
CL. 

CORRIDA
TEMPO

1 285 RAFAEL FURTADO M 46 M4549 - LM 00:14:13 2 00:32:37 1 00:23:46 1 01:10:36
2 177 ADILSON BORGES FARRAPEIRA JUNIO M 45 M4549 - HSS 00:13:33 1 00:33:33 2 00:25:02 2 01:12:08
3 293 FABRICIO CASTRO M 45 M4549 - PORTO 3 00:14:39 4 00:33:52 3 00:25:49 3 01:14:20
4 277 RAFAEL DELLA GIUSTINA LEAL M 47 M4549 - HAPPINESS LAB 00:16:43 5 -------- 01:18:06 6 01:18:06
5 268 MICHEL MOREIRA BASTOS M 48 M4549 - MARCELO ROCHA 00:14:38 3 00:44:05 4 00:26:19 4 01:25:02
6 271 EURIPEDES NUNES BRAGA M 47 M4549 - TUBAROES DO PARANOA 00:20:37 6 00:49:38 5 00:34:08 5 01:44:23

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CAT CL. CAT EQUIPE NATAÇÃO
CL. 

NATAÇÃO
CICLISMO

CL. 
CICLISMO

CORRIDA
CL. 

CORRIDA
TEMPO

1 260 ANDERSON CRISTIANO FARIA SANTOS M 53 M5054 - ACADEMIA TOP FITNES JOMANA 00:17:52 1 00:39:00 1 00:26:27 1 01:23:19
2 254 FLAVIO MONTEIRO BARBOSA M 54 M5054 - AVULSO 00:19:58 2 00:41:37 2 00:28:07 2 01:29:42
3 264 DAVID THOMAS BAIR M 53 M5054 - AVULSO 00:24:16 3 00:43:00 3 00:33:01 3 01:40:17

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CAT CL. CAT EQUIPE NATAÇÃO
CL. 

NATAÇÃO
CICLISMO

CL. 
CICLISMO

CORRIDA
CL. 

CORRIDA
TEMPO

1 180 RODRIGO DE FARIA E SILVA M 57 M5559 - ANDRÉ VILLARINHO 00:14:22 1 00:34:13 1 00:24:28 1 01:13:03
2 251 RICARDO JOSE GASTALDELO DE LIMA M 59 M5559 - XO BACON 00:20:47 2 00:43:57 2 00:40:35 2 01:45:19

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CAT CL. CAT EQUIPE NATAÇÃO
CL. 

NATAÇÃO
CICLISMO

CL. 
CICLISMO

CORRIDA
CL. 

CORRIDA
TEMPO

1 236 ALDO FERREIRA NETO M 64 M6064 - QUINTALMULTSPORTS 00:18:04 1 00:40:36 1 00:27:34 1 01:26:14
2 237 LUIZ CYRILLO DE LIMA JUNIOR M 60 M6064 - AVULSO 00:23:08 2 00:45:31 2 00:33:44 2 01:42:23

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CAT CL. CAT EQUIPE NATAÇÃO
CL. 

NATAÇÃO
CICLISMO

CL. 
CICLISMO

CORRIDA
CL. 

CORRIDA
TEMPO

1 235 HELENO PEREIRA ANTUNES M 65 M6569 - ASSESSORIA ESPORTIVA MONALISA 00:20:50 1 00:44:30 1 00:31:49 1 01:37:09
2 504 ALBERTO MARCOS CHAUFFAILLE M 69 M6569 - ANDRÉ VILLARINHO 00:26:11 2 00:50:44 2 00:48:56 2 02:05:51

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CAT CL. CAT EQUIPE NATAÇÃO
CL. 

NATAÇÃO
CICLISMO

CL. 
CICLISMO

CORRIDA
CL. 

CORRIDA
TEMPO

1 234 JULIO DE SIQUEIRA ABADIA M 84 M7099 - AVULSO 00:37:55 1 01:13:15 1 01:05:49 1 02:56:59

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CAT CL. CAT EQUIPE NATAÇÃO
CL. 

NATAÇÃO
CICLISMO

CL. 
CICLISMO

CORRIDA
CL. 

CORRIDA
TEMPO

1 204 RAFAEL ARAUJO CANDIDO LUCENA M 44 MTB - ACADEMIA MOVIMENTO 00:15:45 1 00:44:32 1 00:27:14 2 01:27:31
2 179 RUBENS MOTA DE MIRANDA HENRIQUES M 50 MTB - TELDO DINIZ ACESSORIA ESPORTIVA 00:19:05 2 00:45:57 3 00:27:12 1 01:32:14
3 203 JEAN CARLOS FERREIRA SANTOS M 50 MTB - AVULSO 00:20:54 3 -------- 01:36:29 6 01:36:29
4 205 IGOR MOTA M 41 MTB - AVULSO 00:23:31 5 00:45:39 2 00:32:11 3 01:41:21
5 206 VITOR ATILA DO PRADO MENDES M 33 MTB - AVULSO 00:22:53 4 00:55:49 5 00:36:47 4 01:55:29
6 207 LUCAS TELES LEITE MORAES LEMOS M 32 MTB 1 EQUIPE LT 00:32:24 6 00:55:35 4 00:44:25 5 02:12:24

COLOC Nº NOME GÊNERO IDADE FAIXA ET.
CL. FAIXA 

ET.
EQUIPE

NATAÇÃO 
+ T1

CL. NAT CICLISMO
CL. 

CICLISMO
CORRIDA 

+ T2
CL. 

CORRIDA
TEMPO

1 403 ALESSANDRA DINIZ F 46 F4549 - 00:29:52 2 01:11:55 2 00:49:49 2 02:31:36
2 509 LANNA SILVA MAGALHAES F 37 F3539 - MAXIMA 00:29:26 1 01:10:40 1 00:53:12 4 02:33:18
3 405 ALEXANDRA MARIA DE FÁTIMA VALENTE ME F 39 F3539 - PORTO 3 00:32:11 3 01:13:54 3 00:53:23 5 02:39:28
4 407 MARIA EDUARDA MALTA DE SOUZA MEDVE F 28 F2529 - NAYARA LUNIERE PERFORMANCE 00:35:10 4 01:15:46 5 00:53:09 3 02:44:05
5 459 SOLANGE PEREIRA ALLEONI F 48 F4549 - ELITEMULTISPORTS 00:50:13 9 01:14:47 4 00:48:42 1 02:53:42
6 514 MARIA LUISA MATOS F 28 F2529 1 LEANDRO MACEDO 00:36:32 5 01:20:30 6 00:56:43 6 02:53:45
7 409 GISLENE CLAUDIA ALMEIDA LUZ F 56 F5559 1 ANDRÉ VILLARINHO 00:45:00 6 01:21:42 7 00:58:00 7 03:04:42
8 406 PALOMA LAGO DE LIMA F F3539 1 APICE 00:40:04 7 01:30:31 9 00:58:10 8 03:08:45
9 404 MARCELA AMARAL PONTES F 40 F4044 1 LUCIANO LIMA 00:48:33 8 01:30:08 8 01:01:04 9 03:19:45

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CAT CL. CAT EQUIPE NATAÇÃO
CL. 

NATAÇÃO
CICLISMO

CL. 
CICLISMO

CORRIDA
CL. 

CORRIDA
TEMPO

1 492 PAULO ROBERTO MACIEL M 34 M3034 - MACIEL SPORTS 00:20:16 2 00:58:37 2 00:39:19 2 01:58:12
2 503 THIAGO GOMIDE MOREIRA M 23 M2024 - LEANDRO MACEDO 00:20:07 1 00:59:59 4 00:39:18 1 01:59:24
3 507 VICENTE SARAIVA JR M 46 M4549 - 00:21:44 3 00:58:23 1 00:40:18 4 02:00:25
4 513 PEDRO PAULO MONTEDONIO M 46 M4549 - 00:26:26 10 00:59:21 3 00:40:17 3 02:06:04
5 511 IGOR ITAPA DE CARVALHO M 34 M3034 - ÁPICE 00:24:15 8 01:01:31 8 00:42:00 7 02:07:46
6 515 LEONARDO MOTA M 46 M4549 1 00:24:09 7 01:00:29 5 00:43:21 12 02:07:59
7 479 DECIO AFONSO SILVA M 35 M3539 1 METODO TRIADE 00:24:04 5 01:00:32 6 00:43:55 13 02:08:31
8 456 RODRIGO CAETANO SILVA M 44 M4044 1 CID SPORTS 00:30:26 23 01:00:58 7 00:40:42 5 02:12:06
9 496 GABRIEL DE LIMA NASCIMENTO M 27 M2529 1 CRAZY DO CERRADO 00:24:55 9 01:05:14 16 00:42:33 10 02:12:42

10 481 GABRIEL VERSIANI LEPRI M 34 M3034 1 CID SPORTS 00:27:55 13 01:03:01 11 00:42:11 8 02:13:07

MASC 65/69

MASC 70+

MASC MTB

MASC 35/39

MASC 40/44

MASC 45/49

MASC 50/54

MASC 55/59

MASC 60/64

CLASSIFICAÇÃO GERAL  MASCULINO

PROVA STANDARD
CLASSIFICAÇÃO GERAL FEMININO



11 455 LAUDSON FERREIRA DA SILVA M 45 M4549 2 DINIZ MULTISPORTS 00:28:04 14 01:03:26 12 00:42:15 9 02:13:45
12 490 VINICIUS LOPES MENEZES M 30 M3034 2 VLSPORTS 00:28:30 15 01:02:56 10 00:44:39 15 02:16:05
13 470 TAKUMÃ MACHADO SCARPONI M 40 M4044 2 ÁPICE 00:23:02 4 01:07:58 24 00:45:47 18 02:16:47
14 482 LEONARDO DOURADO M 33 M3034 3 00:28:45 17 01:06:52 21 00:41:31 6 02:17:08
15 495 VINICIUS EMANUEL TAVARES LIMA M 28 M2529 2 CRAZY DO CERRADO 00:29:46 20 01:07:27 23 00:43:18 11 02:20:31
16 442 ROBSON FERREIRA DA SILVA M 53 M5054 1 DINIZ MULTISPORTS 00:29:56 21 01:07:16 22 00:44:10 14 02:21:22
17 512 RICARDO SANTANA M 47 M4549 3 00:31:26 25 01:06:11 19 00:44:50 16 02:22:27
18 462 MATEUS SIMÕES DE FREITAS M 43 M4044 3 ÁPICE 00:27:06 12 01:04:26 15 00:52:22 33 02:23:54
19 508 ERICH DECAT M 45 M4549 4 HSS 00:26:54 11 01:04:11 13 00:53:11 35 02:24:16
20 463 JOAO FERNANDO RIBEIRO M 42 M4044 4 SANTITREINOS 00:38:20 43 01:02:37 9 00:46:42 20 02:27:39
21 493 ARRIGO MENDANHA DE MEDEIROS M 29 M2529 3 PS TRIATLHON 00:24:06 6 01:06:07 18 00:57:39 43 02:27:52
22 489 RAPHAEL WAGNER DO VALE CARVALHO M 31 M3034 4 PORTO 3 00:31:43 28 01:11:18 32 00:45:35 17 02:28:36
23 444 JOSE ARMANDO SILVA DE OLIVEIRA M 52 M5054 2 ÁPICE 00:32:35 30 01:04:15 14 00:52:25 34 02:29:15
24 469 WOLNEY ALVES RAMOS M 40 M4044 5 DINIZ MULTESPORT 00:30:08 22 01:09:29 26 00:50:15 29 02:29:52
25 499 RODOLFO TAVARES DE MORAIS NETO M 26 M2529 4 LIMIAR ASSESSORIA 00:29:41 19 01:12:07 35 00:48:31 23 02:30:19
26 477 FABRICIO EVERTON SANTOS SOUZA M 37 M3539 2 ÁPICE 00:31:36 27 01:09:45 28 00:49:17 26 02:30:38
27 453 JULIANO BATISTA DE SOUSA M 45 M4549 5 SANTITREINOS 00:32:55 31 01:09:34 27 00:49:09 25 02:31:38
28 475 LEONARDO SILVA M 38 M3539 3 DINIZ MULTIESPORTES 00:37:03 41 01:09:09 25 00:46:31 19 02:32:43
29 478 JOÃO FONSECA M 36 M3539 4 PORTO 3 00:34:35 35 01:11:25 33 00:47:04 21 02:33:04
30 443 RINALDO PEREIRA M 53 M5054 3 00:30:56 24 01:14:44 40 00:49:23 27 02:35:03
31 486 VITOR PEREIRA MARIANO M 32 M3034 5 00:31:48 29 01:05:47 17 01:00:11 51 02:37:46
32 464 RENATO MAGALHÃES MAIA M 42 M4044 6 ÁPICE 00:31:30 26 01:10:12 30 00:56:57 42 02:38:39
33 446 GLAUCO ALVES E SANTOS M 51 M5054 4 ÁPICE 00:33:06 32 01:13:15 38 00:53:18 36 02:39:39
34 465 RAPHAEL CARLOS DAS CHAGAS GAMA M 41 M4044 7 AVULSO 00:36:05 37 01:12:51 37 00:51:08 30 02:40:04
35 461 RHANGEL CARDOSO TODA M 43 M4044 8 SANTITREINOS 00:40:05 48 01:10:41 31 00:49:45 28 02:40:31
36 505 MARCOS VINÍCIUS ARATAQUE FILHO M 31 M3034 6 ANDRÉ VILLARINHO 00:36:19 39 01:09:58 29 00:54:17 38 02:40:34
37 487 LUCAS COELHO ALVES M 32 M3034 7 4X 00:29:31 18 01:11:53 34 00:59:19 48 02:40:43
38 447 WAGNER DE CASTRO MALVEIRA M 49 M4549 6 MÁXIMA 00:38:19 42 01:12:34 36 00:51:47 32 02:42:40
39 445 ALEXANDRE DE CASTRO GOYANNA M 51 M5054 5 00:38:29 44 01:06:44 20 00:58:38 46 02:43:51
40 408 DANIEL AUGUSTO DE MIRANDA M 39 M3539 5 00:28:36 16 01:17:14 42 00:59:24 49 02:45:14
41 491 MATHEUS ALVES DO VALE M 29 M2529 5 IRONGUIDES 00:39:56 47 01:14:11 39 00:51:27 31 02:45:34
42 498 CAIO VICTOR SANTANA AMADOR M 27 M2529 6 PZ TEAM 00:39:46 46 01:17:22 43 00:48:59 24 02:46:07
43 484 GUILHERME MOSMANN M 32 M3034 8 AVULSO 00:44:23 53 01:17:25 44 00:47:33 22 02:49:21
44 480 FELIPE SOUSA FARIAS M 34 M3034 9 FF 00:33:12 33 01:21:53 48 00:54:19 39 02:49:24
45 502 VITOR GRANDO ELLER M 24 M2024 1 SILVIO CAMARGO 00:36:12 38 01:14:44 41 00:59:18 47 02:50:14
46 467 GUSTAVO GONCALVES MAGALDI ROCHA M 41 M4044 9 CORRIDA PERFEITA 00:35:42 36 01:22:33 49 00:55:12 41 02:53:27
47 473 THIAGO DE OLIVEIRA WATANABE M 39 M3539 6 SUA 00:39:25 45 01:17:30 45 01:00:30 52 02:57:25
48 485 LUCAS CORREIA ARCANJO M 32 M3034 10 MÁXIMA 00:45:49 55 01:19:18 47 00:54:44 40 02:59:51
49 506 PEDRO PAULO MENDONÇA TELHO M 24 M2024 2 ANDRÉ VILLARINHO 00:34:31 34 01:24:21 50 01:03:18 53 03:02:10
50 494 AUGUSTO CESAR FARIA SILVA M 29 M2529 7 AVULSO 00:37:01 40 01:25:35 52 00:59:48 50 03:02:24
51 471 SÉRGIO ALVES BERTOLDI DE SOUZA M 40 M4044 10 ÁPICE 00:41:05 50 01:27:19 53 00:54:04 37 03:02:28
52 510 EDUARDO TIRTA PRAWITA M 26 M2529 8 ELLER ASSESSORIA 00:42:30 51 01:17:31 46 01:05:08 55 03:05:09
53 451 LEANDRO FERREIRA DE ALMEIDA M 46 M4549 7 PORTO3 00:44:09 52 01:24:52 51 00:58:12 45 03:07:13
54 434 KLEBER GILENO MARINHO DIAS M 54 M5054 6 LUCIANO TRIATLO 00:40:22 49 01:30:10 55 01:04:02 54 03:14:34
55 410 RONALDO JOAQUIM DA SILVEIRA LOBAO M 70 M7099 1 PAULO SERGIO TRIATHLON TEAM 00:50:48 57 01:27:38 54 00:57:41 44 03:16:07
56 460 CLEUDSON GOMES M 44 M4044 11 PORTO 3 00:47:39 56 01:31:25 56 01:09:07 56 03:28:11
57 441 ELIAS JUSTINO DE ARAUJO M 53 M5054 7 SABOYA TREINAMENTO ESPORTIVOS 00:44:55 54 01:39:24 57 01:24:56 57 03:49:15

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CAT CL. CAT EQUIPE NATAÇÃO
CL. 

NATAÇÃO
CICLISMO

CL. 
CICLISMO

CORRIDA
CL. 

CORRIDA
TEMPO

1 514 MARIA LUISA MATOS F 28 F2529 - LEANDRO MACEDO 00:36:32 1 01:20:30 1 00:56:43 1 02:53:45

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CAT CL. CAT EQUIPE NATAÇÃO
CL. 

NATAÇÃO
CICLISMO

CL. 
CICLISMO

CORRIDA
CL. 

CORRIDA
TEMPO

1 406 PALOMA LAGO DE LIMA F F3539 1 APICE 00:40:04 7 01:30:31 9 00:58:10 8 03:08:45

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CAT CL. CAT EQUIPE NATAÇÃO
CL. 

NATAÇÃO
CICLISMO

CL. 
CICLISMO

CORRIDA
CL. 

CORRIDA
TEMPO

1 404 MARCELA AMARAL PONTES F 40 F4044 - LUCIANO LIMA 00:48:33 1 01:30:08 1 01:01:04 1 03:19:45

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CAT CL. CAT EQUIPE NATAÇÃO
CL. 

NATAÇÃO
CICLISMO

CL. 
CICLISMO

CORRIDA
CL. 

CORRIDA
TEMPO

1 409 GISLENE CLAUDIA ALMEIDA LUZ F 56 F5559 - ANDRÉ VILLARINHO 00:45:00 1 01:21:42 1 00:58:00 1 03:04:42

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CAT CL. CAT EQUIPE NATAÇÃO
CL. 

NATAÇÃO
CICLISMO

CL. 
CICLISMO

CORRIDA
CL. 

CORRIDA
TEMPO

1 502 VITOR GRANDO ELLER M 24 M2024 - SILVIO CAMARGO 00:36:12 2 01:14:44 1 00:59:18 1 02:50:14
2 506 PEDRO PAULO MENDONÇA TELHO M 24 M2024 - ANDRÉ VILLARINHO 00:34:31 1 01:24:21 2 01:03:18 2 03:02:10

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CAT CL. CAT EQUIPE NATAÇÃO
CL. 

NATAÇÃO
CICLISMO

CL. 
CICLISMO

CORRIDA
CL. 

CORRIDA
TEMPO

1 496 GABRIEL DE LIMA NASCIMENTO M 27 M2529 - CRAZY DO CERRADO 00:24:55 2 01:05:14 1 00:42:33 1 02:12:42
2 495 VINICIUS EMANUEL TAVARES LIMA M 28 M2529 - CRAZY DO CERRADO 00:29:46 4 01:07:27 3 00:43:18 2 02:20:31
3 493 ARRIGO MENDANHA DE MEDEIROS M 29 M2529 - PS TRIATLHON 00:24:06 1 01:06:07 2 00:57:39 6 02:27:52
4 499 RODOLFO TAVARES DE MORAIS NETO M 26 M2529 - LIMIAR ASSESSORIA 00:29:41 3 01:12:07 4 00:48:31 3 02:30:19
5 491 MATHEUS ALVES DO VALE M 29 M2529 - IRONGUIDES 00:39:56 7 01:14:11 5 00:51:27 5 02:45:34
6 498 CAIO VICTOR SANTANA AMADOR M 27 M2529 - PZ TEAM 00:39:46 6 01:17:22 6 00:48:59 4 02:46:07
7 494 AUGUSTO CESAR FARIA SILVA M 29 M2529 - AVULSO 00:37:01 5 01:25:35 8 00:59:48 7 03:02:24
8 510 EDUARDO TIRTA PRAWITA M 26 M2529 - ELLER ASSESSORIA 00:42:30 8 01:17:31 7 01:05:08 8 03:05:09

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CAT CL. CAT EQUIPE NATAÇÃO
CL. 

NATAÇÃO
CICLISMO

CL. 
CICLISMO

CORRIDA
CL. 

CORRIDA
TEMPO

1 481 GABRIEL VERSIANI LEPRI M 34 M3034 - CID SPORTS 00:27:55 1 01:03:01 2 00:42:11 2 02:13:07
2 490 VINICIUS LOPES MENEZES M 30 M3034 - VLSPORTS 00:28:30 2 01:02:56 1 00:44:39 3 02:16:05
3 482 LEONARDO DOURADO M 33 M3034 - 00:28:45 3 01:06:52 4 00:41:31 1 02:17:08
4 489 RAPHAEL WAGNER DO VALE CARVALHO M 31 M3034 - PORTO 3 00:31:43 5 01:11:18 6 00:45:35 4 02:28:36
5 486 VITOR PEREIRA MARIANO M 32 M3034 - 00:31:48 6 01:05:47 3 01:00:11 10 02:37:46
6 505 MARCOS VINÍCIUS ARATAQUE FILHO M 31 M3034 - ANDRÉ VILLARINHO 00:36:19 8 01:09:58 5 00:54:17 6 02:40:34
7 487 LUCAS COELHO ALVES M 32 M3034 - 4X 00:29:31 4 01:11:53 7 00:59:19 9 02:40:43
8 484 GUILHERME MOSMANN M 32 M3034 - AVULSO 00:44:23 9 01:17:25 8 00:47:33 5 02:49:21
9 480 FELIPE SOUSA FARIAS M 34 M3034 - FF 00:33:12 7 01:21:53 10 00:54:19 7 02:49:24

10 485 LUCAS CORREIA ARCANJO M 32 M3034 - MÁXIMA 00:45:49 10 01:19:18 9 00:54:44 8 02:59:51

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CAT CL. CAT EQUIPE NATAÇÃO
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CICLISMO
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CL. 

CORRIDA
TEMPO

1 479 DECIO AFONSO SILVA M 35 M3539 - METODO TRIADE 00:24:04 1 01:00:32 1 00:43:55 1 02:08:31
2 477 FABRICIO EVERTON SANTOS SOUZA M 37 M3539 - ÁPICE 00:31:36 3 01:09:45 3 00:49:17 4 02:30:38
3 475 LEONARDO SILVA M 38 M3539 - DINIZ MULTIESPORTES 00:37:03 5 01:09:09 2 00:46:31 2 02:32:43
4 478 JOÃO FONSECA M 36 M3539 - PORTO 3 00:34:35 4 01:11:25 4 00:47:04 3 02:33:04
5 408 DANIEL AUGUSTO DE MIRANDA M 39 M3539 - 00:28:36 2 01:17:14 5 00:59:24 5 02:45:14
6 473 THIAGO DE OLIVEIRA WATANABE M 39 M3539 - SUA 00:39:25 6 01:17:30 6 01:00:30 6 02:57:25

MASC 30/34

CLASSIFICAÇÃO POR CATEGORIA 
FEM 25/29

FEM 35/39

MASC 35/39
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1 456 RODRIGO CAETANO SILVA M 44 M4044 - CID SPORTS 00:30:26 4 01:00:58 1 00:40:42 1 02:12:06
2 470 TAKUMÃ MACHADO SCARPONI M 40 M4044 - ÁPICE 00:23:02 1 01:07:58 4 00:45:47 2 02:16:47
3 462 MATEUS SIMÕES DE FREITAS M 43 M4044 - ÁPICE 00:27:06 2 01:04:26 3 00:52:22 7 02:23:54

MASC 40/44



4 463 JOAO FERNANDO RIBEIRO M 42 M4044 - SANTITREINOS 00:38:20 8 01:02:37 2 00:46:42 3 02:27:39
5 469 WOLNEY ALVES RAMOS M 40 M4044 - DINIZ MULTESPORT 00:30:08 3 01:09:29 5 00:50:15 5 02:29:52
6 464 RENATO MAGALHÃES MAIA M 42 M4044 - ÁPICE 00:31:30 5 01:10:12 6 00:56:57 10 02:38:39
7 465 RAPHAEL CARLOS DAS CHAGAS GAMA M 41 M4044 - AVULSO 00:36:05 7 01:12:51 8 00:51:08 6 02:40:04
8 461 RHANGEL CARDOSO TODA M 43 M4044 - SANTITREINOS 00:40:05 9 01:10:41 7 00:49:45 4 02:40:31
9 467 GUSTAVO GONCALVES MAGALDI ROCHA M 41 M4044 - CORRIDA PERFEITA 00:35:42 6 01:22:33 9 00:55:12 9 02:53:27

10 471 SÉRGIO ALVES BERTOLDI DE SOUZA M 40 M4044 - ÁPICE 00:41:05 10 01:27:19 10 00:54:04 8 03:02:28
11 460 CLEUDSON GOMES M 44 M4044 - PORTO 3 00:47:39 11 01:31:25 11 01:09:07 11 03:28:11
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1 515 LEONARDO MOTA M 46 M4549 - 00:24:09 1 01:00:29 1 00:43:21 2 02:07:59
2 455 LAUDSON FERREIRA DA SILVA M 45 M4549 - DINIZ MULTISPORTS 00:28:04 3 01:03:26 2 00:42:15 1 02:13:45
3 512 RICARDO SANTANA M 47 M4549 - 00:31:26 4 01:06:11 4 00:44:50 3 02:22:27
4 508 ERICH DECAT M 45 M4549 - HSS 00:26:54 2 01:04:11 3 00:53:11 6 02:24:16
5 453 JULIANO BATISTA DE SOUSA M 45 M4549 - SANTITREINOS 00:32:55 5 01:09:34 5 00:49:09 4 02:31:38
6 447 WAGNER DE CASTRO MALVEIRA M 49 M4549 - MÁXIMA 00:38:19 6 01:12:34 6 00:51:47 5 02:42:40
7 451 LEANDRO FERREIRA DE ALMEIDA M 46 M4549 - PORTO3 00:44:09 7 01:24:52 7 00:58:12 7 03:07:13
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1 442 ROBSON FERREIRA DA SILVA M 53 M5054 - DINIZ MULTISPORTS 00:29:56 1 01:07:16 3 00:44:10 1 02:21:22
2 444 JOSE ARMANDO SILVA DE OLIVEIRA M 52 M5054 - ÁPICE 00:32:35 3 01:04:15 1 00:52:25 3 02:29:15
3 443 RINALDO PEREIRA M 53 M5054 - 00:30:56 2 01:14:44 5 00:49:23 2 02:35:03
4 446 GLAUCO ALVES E SANTOS M 51 M5054 - ÁPICE 00:33:06 4 01:13:15 4 00:53:18 4 02:39:39
5 445 ALEXANDRE DE CASTRO GOYANNA M 51 M5054 - 00:38:29 5 01:06:44 2 00:58:38 5 02:43:51
6 434 KLEBER GILENO MARINHO DIAS M 54 M5054 - LUCIANO TRIATLO 00:40:22 6 01:30:10 6 01:04:02 6 03:14:34
7 441 ELIAS JUSTINO DE ARAUJO M 53 M5054 - SABOYA TREINAMENTO ESPORTIVOS 00:44:55 7 01:39:24 7 01:24:56 7 03:49:15
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1 410 RONALDO JOAQUIM DA SILVEIRA LOBAO M 70 M7099 - PAULO SERGIO TRIATHLON TEAM 00:50:48 1 01:27:38 1 00:57:41 1 03:16:07

MASC 45/49

MASC 50/54

MASC 70+
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